REALIZACJA ZADAN

PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE W OKRESIE 2007-2015

Zataczn

ik

do Uchwaty Nr XXXIX/264/2009
Rady Miejskiej w Rzgowie
z dnia 29 kwietnia 2009 r.

NAKLADY OGOLEM NAKELADY W POSZCZEGOLNYCH LATACH PLANU W ZEOTYCH
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
L] NAZWA ZADANIA
p OGOLEM SRODKI SRODKI i SR. ZEWN| SR. ] ] ] ’
B.GM. ZEWN. SR.B.GM. SR er BoM. pozyczka | SR. B.GM. 23U IR SR. ZEWN. SR SR. ZEWN. N SR.ZEWN.[SR. B.GM.|SR.ZEWN.[SR. B.GM.| $R.ZEWN. SR e ZEWN.
ZEWN. ‘ Kredyt, B.GM. B.GM. B.GM. B.GM.
WFOSIGW ,
pozyczka
BUDOWA KANALIZACII
PODCISNIENIOWE] WRAZ Z WFOSIGW
PRZYLACZAMI W 1323000 490000 9250000 9250000 9250000 9250000
1 MIEJSCOWOSCIACH:STARA 47 153 080,00 7470 080,00 RPO WE 989 066,00 WFOS$ 1217 000,00 833000,00 1500 000,00 1360 000,00 | 1184 900,00 RPO 859 705,00 RPO 859 705,00 RPO 859 704,00 RPO
GADKA | STAROWA GORA W 39518640
GMINIE RZGOW
KOSZTY PRZYGOTOWANIA
DOKUMENTACII
A APLIKACYINE] | 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
PRZETARGOWEJ
KOSZT REALIZACJI I OBSLUGI
PROJEKTU PROJEKTU W
B RAMACH OSI PRIORYTETOWEJ 47103 080,00 7420 080,00 39 683 000,00 989 066,00 490 000,00 1167 000,00 833 000,00 1500 000,00 1360 000,00 | 1184900,00 9250 000,00 859 705,00 9 250 000,00 859 705,00 9 250 000,00 859 704,00 9 250 000,00
1TRPO WL
BUDOWA HALI SPORTOWEJ W|
2 14 449 060,00 8561 502,00 5887 558,00 149 060,00 300 000,00 2612 442,00 2387558,00 | 5500 000,00 3500 000,00
RZGOWIE
3 EURERTA DRI RUILURRT B 6000 000,00 3000 000,00 3000 000,00 1500000,00 | 1500000,00 | 150000000 | 1500000,00
RZGOWIE
4 BUDOWA PLYWALNI 12 000 000,00 6000 000,00 6 000 000,00 3000 000,00 3000 000,00 3000 000,00 3000 000,00
ROZBUDOWA |
5 | REKULTYWACJA WYSYPISKA 2050 000,00 1550 000,00 500 000,00 50 000,00 90 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 910 000,00
ODPADOW W RZGOWIE
MODERNIZACJA DROG
6 | POWIATOWYCH W OBSZARZE 4193 589,00 3593 589,00 600 000,00 198 589,00 825 000,00 770 000,00 0,00 300 000,00 100 000,00 300 000,00 100 000,00 300 000,00 100 000,00 300 000,00 100 000,00 300 000,00 100 000,00 300 000,00 100 000,00
GMINY RZGOW
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=

DOTACJ A CELOWA NA POMOC
FINANSOWA UDZIELANA
MIEDZY J.S.T. NA
DOFIANSOW.WLASNYCH
ZADAN INWEST. :" REMONT
DROGI POWIATOWEJ NR 2941 E
NA ODCINKU OK.. 1250 MB
STAROWA GORA- UL.
CENTRALNA

350 000,00

350 000,00

350 000,00

MODERNIZACJA DROG
GMINNYCH

5255 934,00

5255 934,00

595 934,00

1130 000,00

530 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

©

BUDOWA | MODERNIZACJA
SIECI WODOCIAGOWE]

2388 733,00

2388733,00

217 733,00

468 000,00

503 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

10

BUDOWA SIECI KANALIZACII
SANITARNE]

12904 732,00

6904 732,00

6000 000,00

294 732,00

555 000,00

55 000,00

2000 000,00

2000 000,00

2000 000,00

2000 000,00

2000 000,00

2000 000,00

11

MODERNIZACJA, ROZBUDOWA
GMINNEJ OCZYSZCZALNI
SCIEKOW W RZGOWIE

5120 239,00

3120 239,00

2000 000,00

920 239,00

0,00

200 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

12

BUDOWA
PRZYZAGRODOWYCH
OCZYSZCZALNI SCIEKOW

3000 000,00

1500 000,00

1500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

13

ODNAWIANIE LUB BUDOWA
PLACOW, PARKINGOW,
CHODNIKOW, -POWIATOWE

2509 943,00

2509 943,00

9943,00

1115 000,00

785 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

14

ODNAWIANIE LUB BUDOWA
PLACOW, PARKINGOW,
CHODNIKOW, -GMINNE

2910 250,00

2910 250,00

251 250,00

884 000,00

575 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

15

BUDOWA OSWIETLENIA
ULICZNEGO

1657 016,00

1657 016,00

207 016,00

63 000,00

187 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

16

PRZEBUDOWA OBIEKTU
SPORTOWEGO "ZAWISZA" W
RZGOWIE

1368 236,00

1068 236,00

300 000,00

73 236,00

345 000,00

50 000,00

200 000,00

100 000,00

200 000,00

100 000,00

200 000,00

100 000,00

1

5

BUDOWA, PRZEBUDOWA
BOISK, SCIEZEK
ROWEROWYCH, SZLAKOW
PIESZYCH, PLACOW ZABAW |
MIEJSC REKREACJI SLUZACYH
DO UZYTKU PUBLICZNEGO

2300 000,00

1800 000,00

500 000,00

0,00

300 000,00

500 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00
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18

PRZEBUDOWA PARKU IM.
ADAMA MICKIEWICZA W
RZGOWIE

400 000,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

19

URZADZANIE I
PORZADKOWANIE TERENOW
ZIELONYCH, PARKOW LUB
INNYCH MIEJSC
WYPOCZYNKU

360 000,00

360 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

20

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB WYPOSAZENIE
OBIEKTOW SZKOL

1225 987,00

1225 987,00

65 987,00

165 000,00

35 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

21

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB WYPOSAZENIE
PRZEDSZKOLI

367 976,00

367 976,00

47976,00

20 000,00

60 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

22

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB WYPOSAZENIE
OBIEKTOW SLUZBY ZDROWIA

794 000,00

794 000,00

59 000,00

135 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

23

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB WYPOAZENIE
OBIEKTOW PUBLICZNYCH
PELNIACYCH FUNKCJE
KULTURALNE, W
SZCZEGOLNOSCI SWIETLIC [
DOMOW KULTURY

770 000,00

770 000,00

45 500,00

24500,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

2

i

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB WYPOSAZENIE
OBIEKTOW OCHRONY
PRZECIWPOZAROWEJ

2991523,00

2691 523,00

300 000,00

324 523,00

471 000,00

696 000,00

200 000,00

50 000,00

200 000,00

50 000,00

200 000,00

50 000,00

200 000,00

50 000,00

200 000,00

50 000,00

200 000,00

50 000,00

25

WYPOSAZENIE W
ODPOWIEDNI SPRZET
OCHOTNICZYCH STRAZY
POZARNYCH W CELU
ZAPOBIEGANIA ZDARZENIOM
KRYZYSOWYM |
MIEJSCOWYM ZAGROZENIOM

1749 638,00

849 638,00

900 000,00

29 638,00

340 000,00

0,00

80 000,00

150 000,00

80 000,00

150 000,00

80 000,00

150 000,00

80 000,00

150 000,00

80 000,00

150 000,00

80 000,00

150 000,00

26

WYPOSAZENIE W
ODPOWIEDNI SPRZET POLICJI
W CELU ZAPOBIEGANIA
ZDARZENIOM KRYZYSOWYM |
MIEJSCOWYM ZAGROZENIOM

120 000,00

120 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00
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27

INICJOWANIE | WSPIERANIE
PROGRAMOW
WSPIERAJACYCH
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE

300 000,00

300 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00 50 000,00

2

®

MODERNIZACJA, RENOWACIA
ROWOW ODWADNIAJACYCH 1|
CIEKOW WODNYCH

1129728,00

829 728,00

300 000,00

121 228,00

108 500,00

100 000,00

50 000,00

100 000,00

50 000,00

100 000,00

50 000,00

100 000,00

50 000,00

100 000,00 50 000,00 100 000,00

50 000,00

29

WSPOMAGANIE | DORADZTWO|
W TEMACIE "ZALESIANIA™
ZIEM SLABYCH

240 000,00

240 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00 40 000,00

3

o

BUDOWA ZINTEGROWANEGO
SYSTEMU e-USLUG
PUBLICZNYCH
WOJEWODZTWA LODZKIEGO
(WROTA REGIONU
LODZKIEGO)

35 040,00

35 040,00

4 320,00

30720,00

31

BUDOWA INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ W RZGOWSKIE]
STREFIE
PRZEDSIEBIORCZOSCI

3000 000,00

1500 000,00

1500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

500 000,00

32

BUDOWA | PRZEBUDOWA,
REMONT OBIEKTOW
PUBLICZNYCH; URZAD
MIEJSKI

2345 000,00

2345 000,00

1200 000,00

900 000,00

245 000,00

33

Projekt pod nazwa: "Nie tylko
podrecznik i tablica - wykorzystanie
nowoczesnych technologii
informatycznych w ksztatceniu
mtodziezy ze szkot roznych
szczebli'w ramach RPO
Wojew.Lodzk. na lata 2007-2013.

33500,00

33 500,00

1500,00

25 600,00

6 400,00

RAZEM

141 473 204,00

72 502 646,00

68 970 558,00

5800 650,00

490 000,00

8777 500,00

833 000,00

9913 362,00

3747 558,00

10372 020,00

14 200 000,00

6219 705,00

11 200 000,00

5309 705,00

11 200 000,00

9609 704,00

15 600 000,00

9750 000,00 735000000 | 6750000,00

4350 000,00




